
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

 14.05.2018             № 136   

 
 

Про внесення змін рішення виконавчого 

комітету Пирятинської міської ради від 

25.04.2018 № 112  

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись законом України  „Про забезпечення  санітарного та 

епідеміологічного благополуччя населення“, Порядком провадження 

торговельної діяльності та правилами торговельного обслуговування на ринку 

споживчих товарів, затвердженими постановою Кабінету Міністрів України від 

15 червня 2006 року № 833 (із змінами), на  підставі  звернення адміністратора  

цирку Гогідзе А.,  виконком міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до п.1 та п. 2 рішення виконавчого комітету Пирятинської 

міської  ради  від 25.04.2018  № 112 „Про надання тимчасового дозволу                  

ДП „Молодість“ на розміщення цирку-шапіто „MAGIC WORLD“ („ЧАРІВНИЙ 

СВІТ“) на території стадіону „Ювілейний“ (вул.Визволення, 2Б)“, виклавши ці  

пункти  в  наступній редакції: 

„1. Надати тимчасовий дозвіл державному підприємству „Молодість“ 

Головного управління у справах сім’ї та молоді Київської міської державної 

адміністрації в Україні (Павлов С.В.) на розміщення цирку-шапіто „MAGIC 

WORLD“ („ЧАРІВНИЙ СВІТ“) (Барановський О.Б.) на території стадіону 

„Ювілейний“ в м.Пирятин, вул.Визволення, 2Б з 14 травня по 21 травня               

2018 року. 

2.  Погодити графік та  режим роботи: 

          19.05.2018  о   18.00 год.; 

          20.05.2018  о   18.00 год.“ 

 

 

Виконувач обовʼязків 

міського голови                                                                  І.ШИКЕРИНЕЦЬ                             

 


